
Technicky zajišťuje Školní atletický klub Chodov¸ z. s. ve spolupráci s DDM Bludiště Chodov.
Pořadatel

18.12.2023
Datum

Chodov (Sportovní hala Tyršova ulice)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Miloš Volek
Hlavní rozhodčí Mgr. Martin Horváth
Hlasatel Miloslav Zítka

Hospodář Karel Matička
Výsledky zpracoval Miloslav Zítka 607992873 mzitka@centrum.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

V závodě není možné použít obuv s hřeby !

Závodní kancelář je otevřena ve Sportovní hale od 14:15 hodin.
Závodní kancelář

Startovné

Chodovská laťka

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Atletická přípravka-dívky výška
Atletická minipřípravka-dívky výška
Atletická přípravka-hoši výška
Atletická minipřípravka-hoši výška
Žáci výška
Ml. žáci výška
Ml. žákyně výška
Žákyně výška

Žáci 2008-2009
Ml. žáci 2010-2011
Žákyně 2008-2009
Ml. žákyně 2010-2011
Atletická minipřípravka-hoši 2014-2016
Atletická přípravka-hoši 2012-2013
Atletická minipřípravka-dívky 2014-2016
Atletická přípravka-dívky 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkování pro veřejnost a závodníky je možné na parkovišti sportovní haly.
Parkování

100,- Kč za startujícího

Startovné neplatí členové ŠAK Chodov a žáci ZŠ z Chodova a Vintířova.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do 17.12.2023 do 20:00 hodin.

Neregistrovaní na místě nejpozději 30 minut před zahájením soutěže příslušné kategorie.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno v zadní části sportovní haly.

Šatny
Šatny na převlečení jsou k dispozici ve sportovní hale. 

Za odložené věci pořadatel neručí.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli.

 Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Nejlepší v každé žákovské kategorii obdrží medaile a věcné ceny.

Nejlepší v každé žákovské kategorii obdrží  
medaile a věcné ceny.

V hale je povolené použití jen sálové obuvi, nejsou povoleny tretry s hřeby 

Závod je podpořen grantem Města Chodov.

Činnost ŠAK Chodov dlouhodobě podporují

Město Chodov, Truhlářské práce – Lukáš Kopecký, Účetní poradce Karel Matička, Obec Vintířov, DDM
Bludiště Chodov, Karlovarský kraj, Český atletický svaz, Dinocommerce s.r.o., KH Czechia s.r.o.,  MZ-sport
služby pro sportovce, Půjčovna lešení Layher - T. Nalevajko, Rybářské návnady Tactics - M. Mňatinoha

 

www.sakchodov.cz                                                                                                         
https://www.facebook.com/sakchodov

 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:00 výška EleHm  
výška EleDm  

15:45 výška EleD  

16:25 výška EleH  

17:00 výška Žkm  
výška Žky  

17:45 výška Žcm  

18:15 výška Žci  

pondělí, 18.12.2023

http://mz-sport.cz/
http://www.sakchodov.cz/
https://www.facebook.com/sakchodov/



